



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 088 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYKKELSENTERET AS
Forretningsadresse: Edvard Griegs vei 3A
5059 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingvar Løseth Bøe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		22 099 710	26 136 089
Sum inntekter		22 099 710	26 136 089
Kostnader			
Varekostnad		17 624 824	16 338 612
Lønnskostnad	1	4 358 405	5 137 925
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	49 300	53 100
Annen driftskostnad	1	4 279 809	4 565 422
Sum kostnader		26 312 338	26 095 059
Driftsresultat		-4 212 628	41 030
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 326	30 109
Annen finansinntekt		26 697	8 302
Sum finansinntekter		42 023	38 410
Annen rentekostnad		240	491
Annen finanskostnad		217	
Sum finanskostnader		457	491
Netto finans		41 566	37 920
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 171 062	78 950
Skattekostnad på ordinært resultat	3	569 108	67 009
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 740 170	11 941
Årsresultat	5	-4 740 170	11 941
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 740 170	11 941
Totalresultat		-4 740 170	11 941
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap		-2 718 011	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 022 159	11 941
Sum overføringer og disponeringer		-4 740 170	11 941



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		569 108
Sum immaterielle eiendeler			569 108
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly og lignende	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	150 000	199 300
Sum varige driftsmidler	2	150 000	199 300
Sum anleggsmidler		150 000	768 408
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	9 540 690	11 890 598
Fordringer			
Kundefordringer		11 408	105 971
Andre fordringer		42 033	77 782
Sum fordringer		53 441	183 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 557 433	3 800 217
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 557 433	3 800 217
Sum omløpsmidler		12 151 564	15 874 568
SUM EIENDELER		12 301 564	16 642 976

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	12 200 000	12 200 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Sum innskutt egenkapital		12 200 000	12 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			2 022 159
Udekket tap		2 718 011	
Sum opptjent egenkapital		-2 718 011	2 022 159
Sum egenkapital	5	9 481 989	14 222 159
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 011 228	1 278 446
Betalbar skatt	3		
Skyldige offentlige avgifter		406 975	579 594
Annen kortsiktig gjeld		401 372	562 776
Sum kortsiktig gjeld		2 819 575	2 420 817
Sum gjeld		2 819 575	2 420 817
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 301 564	16 642 976



Sykkelsenteret AS

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTER	2016	2015
Salgsinntekt		22 099 710	26 136 089
Sum driftsinntekter		22 099 710	26 136 089
Varekostnad		17 624 824	16 338 612
Lønnskostnad	1	4 358 405	5 137 925
Avskrivning på driftsmidler	2	49 300	53 100
Annen driftskostnad	1	4 279 809	4 565 422
Sum driftskostnader		26 312 338	26 095 059
Driftsresultat		-4 212 628	41 030
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		15 326	30 109
Annen finansinntekt		26 697	8 302
Annen rentekostnad		240	491
Annen finanskostnad		217	0
Resultat av finansposter		41 566	37 920
Resultat før skattekostnad		-4 171 062	78 950
Skattekostnad	3	569 108	67 009
Årsresultat	5	-4 740 170	11 941
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	11 941
Overført til udekket tap		2 718 011	0
Overført fra annen egenkapital		2 022 159	0
Sum overføringer		-4 740 170	11 941

Organisasjonsnummer 929 088 344



Sykkelsenteret AS

Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTER	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	569 108
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>569 108</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	150 000	199 300
Sum varige driftsmidler	2	<u>150 000</u>	<u>199 300</u>
Sum anleggsmidler		<u>150 000</u>	<u>768 408</u>
Omløpsmidler			
Varer	6	9 540 690	11 890 598
Fordringer			
Kundefordringer		11 408	105 971
Andre kortsiktige fordringer		42 033	77 782
Sum fordringer		<u>53 441</u>	<u>183 752</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 557 433	3 800 217
Sum omløpsmidler		<u>12 151 564</u>	<u>15 874 568</u>
SUM EIENDELER		<u>12 301 564</u>	<u>16 642 976</u>

Organisasjonsnummer 929 088 344




Sykkelsenteret AS

Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTER	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	12 200 000	12 200 000
Sum innskutt egenkapital		<u>12 200 000</u>	<u>12 200 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	2 022 159
Udekket tap		-2 718 011	0
Sum opptjent egenkapital		<u>-2 718 011</u>	<u>2 022 159</u>
Sum egenkapital	5	<u>9 481 989</u>	<u>14 222 159</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 011 228	1 278 446
Skyldige trekk og offentlige avgifter		406 975	579 594
Annen kortsiktig gjeld		401 372	562 776
Sum kortsiktig gjeld		<u>2 819 575</u>	<u>2 420 817</u>
Sum gjeld		<u>2 819 575</u>	<u>2 420 817</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>12 301 564</u>	<u>16 642 976</u>

Bergen, 10.05.2017


Knut Bøe
styreleder


Per-Ivar Bøe
nestleder


Jannicke Bøe
styremedlem


Ingvar Løseth Bøe
styremedlem/daglig leder

Organisasjonsnummer 929 088 344



Sykkelsenteret AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Fremtidig latent forpliktelse knyttet til avtalefestet pensjonsordning (AFP) er ikke balanseført, jfr regnskapslovens unntaksmulighet for små foretak.



Sykkelsenteret AS

Noter 2016

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	3 734 714	4 315 650
Arbeidsgiveravgift	527 541	627 090
Pensjonskostnader	73 742	133 693
Andre ytelser	22 408	61 492
Sum	4 358 405	5 137 925

Selskapet har i 2016 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets innskuddspensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har også avtalefestet pensjonsordning (AFP). Ved utgangen av 2016 er 15 personer i selskapet omfattet av ordningen. Aldersfordelingen for dem som er med i ordningen er slik:

over 61 år:	1
antall ansatte som inngår i premiegrunnet	14

Foretaket har ved ordningen forpliktet seg til å delfinansiere pensjonsrettighetene som opptjenes innenfor denne. Finansieringen skjer ved innbetaling av premie, samt egenandel av pensjonsutbetalinger for dem som velger å benytte seg av ordningen.

Kostnadsført premie for 2016 er kr 36 462. Betalt premie utgjør oppsparte midler som reduserer den faktiske egenandel som selskapet skal betale. Det er for tiden ingen ansatte som benytter seg av ordningen. Selskapets egenandel av pensjonsytelsene ved benyttelse er 25%.

Fremtidig latent forpliktelse er ikke balanseført, jfr. regnskapslovens unntaksmuligheter for små foretak.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	678 476
Annen godtgjørelse	562
Sum	679 038

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr46 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr16 000.

Note 2 Anleggsmidler

	Maskin, inventar	Innredning	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	860 503	1 231 638	2 092 140
= Anskaffelseskost 31.12.16	860 503	1 231 638	2 092 140
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	710 503	1 231 638	1 942 140
= Bokført verdi 31.12.16	150 000	0	150 000
Årets ordinære avskrivninger	49 300		49 300
Økonomisk levetid	3-10 år	10 år	



Sykkelsenteret AS

Noter 2016

Note 3 Skatt

	2016	2015
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	569 108	67 009
Skattekostnad ordinært resultat	569 108	67 009
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-4 171 062	78 950
Permanente forskjeller	0	606
Endring i midlertidige forskjeller	12 190	6 712
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-86 268
Skattepliktig inntekt	-4 158 873	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	1 559	13 749	12 190
Sum	1 559	13 749	12 190
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 449 053	-2 290 180	4 158 873
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 447 494	0	-6 447 494
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-2 276 432	-2 276 432
Utsatt skatt / skattefordel (24 % / 25 %)	0	-569 108	-569 108

På grunnlag av forventede resultater er det ikke lenger grunnlag for å oppføre utsatt skattefordel i balansen.



Sykkelsenteret AS

Noter 2016

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sykkelsenteret AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	30 500,00	12 200 000
Sum	400		12 200 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Ingvar Løseth Bøe	200	50,0
Anne Kathrine Bøe	60	15,0
Jannicke Bøe	60	15,0
Per-Ivar Bøe	60	15,0
Jørgen Andre Løseth Bøe	5	1,3
Knut Bøe	5	1,3
Knut Inge Løseth Bøe	5	1,3
Morten Løseth Bøe	5	1,3
Totalt antall aksjer	400	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Knut Bøe	styreleder	5
Per-Ivar Bøe	nestleder	60
Jannicke Bøe	styremedlem	60
Ingvar Løseth Bøe	styremedlem/daglig leder	200

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2016	12 200 000	0	2 022 159	14 222 159
Årets resultat		-2 718 011	-2 022 159	-4 740 170
Tilleggsutbytte			0	0
Pr. 31.12.2016	12 200 000	-2 718 011	0	9 481 989

Note 6 Varer

	2016	2015
Lager av innkjøpte handelsvarer	9 540 690	11 890 598
Sum	9 540 690	11 890 598

Varebeholdningen er vurdert til kostpris.



Sykkelsenteret AS

Årsberetning 2016

Selskapets virksomhet

Selskapets virksomhet er butikkhandel hovedsakelig med sykler og sykkelutstyr, samt diverse annet sportsutstyr. Virksomheten foregår fra lokaler som er sentralt beliggende i Bergen.

Utvikling, resultat og stilling

Omsetningen ble drøye 4 mill lavere enn for 2015. Stor nedgang på sykkelsalget i Norge, ja i hele Europa, merkes godt. Det selges derfor vesentlig færre sykler og utstyr enn tidligere år også hos oss. Det deltar nå langt færre i de store Turrittene enn tidligere. Det er Maraton og lange løp som nå er «in» hos de fleste mosjonister. Slike endringer i mosjonistenes prioriteringer har vi også sett tidligere. Det kommer nok snart en ny start på «sykkelbølgen».

I tillegg har vi, som andre aktører innen vårt virksomhetsområde her vestpå, merket at salget av dyrere sykler sank betraktelig i 2016. Dette skyldes nok i stor grad innstramningen i arbeidsmarkedet innen oljevirksomhet og relaterte virksomheter.

Når alle store aktører har for mye sykler på lager, ble også prispresset stort, og vi måtte også kjøre en del kampanjer slik at vi ikke oppnådde forventede priser og følgelig vesentlig lavere avanse.

I tillegg har vi i stadig større grad merket den forverrede adkomsten til vår forretning i Lars Hilles gate 19. Omlegging av trafikk grunnet utbygging av andre kvartaler i vårt nærområde har struppet tilkomsten til vår virksomhet.

Selskapet hadde faste kostnader som vanskelig kunne reduseres. Styret har imidlertid iverksatt tiltak for reduksjon kommende år. Vi arbeider med tilgang til nye og rimeligere lokaler sør for sentrum. Disse vil også ha en betydelig bedre tilkomst og synlighet. Styret har også iverksatt tiltak for reduksjon i øvrige kostnader samtidig som det skjer en endring i vår innkjøpspolitikk.

Resultatet for 2016 ble et underskudd på kr. 4 740 000 som er en forverring på kr. 4 752 000 fra 2015. Deler av årsaken er nedskrivning av utsatt skattefordel med kr 569 000, mens resterende skyldes forverring i driftsresultatet. Egenkapitalandelen er per 31.12.2016 på 77,1% mot 85,5% pr 31.12.2015.

Selskapets likviditet er god.

Det er ikke foretatt investeringer som er balanseført i 2016.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og har lagt denne forutsetningen til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.



Arbeidsmiljø

I henhold til lov og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Selskapet har flere ansatte som er sesongengasjert. Sykefraværet har vært minimalt.

Det har ikke forekommet uhell eller skader i virksomheten.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet er godt i trivelige lokaler.

Likestilling

Selskapet har 16 ansatte på hel og deltid, hvorav 4 er kvinner.

Av styrets 4 medlemmer er 1 kvinne.

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Selskapet er miljøbevisst ved renovasjon og avfallshåndtering.

Bergen, 10. mai 2017

Knut Bø
styreleder

Ingvar Løseth Bø
styremedlem/daglig leder

Jannicke Bø
styremedlem

Per-Ivar Bø
nestleder



Til generalforsamlingen i Sykkelsenteret AS
